
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ∆Σ 2019  ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      
∆ΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           
ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 58/2019  
                                                                                                                                                      

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 9ης /4-10-2019 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
 

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήµερα την 4η του µηνός  
Οκτωβρίου έτους 2019 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 18:00 συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Προσοτσάνης ύστερα από την 
αριθµ. 1137/30-9-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία δηµοσιεύθηκε  
στα γραφεία του ΝΠ∆∆  και επιδόθηκε σε κάθε µέλος του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 
σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 67 και 69 του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ Α΄87) , όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και ισχύει µε τις διατάξεις των 
άρθρων 92,95,96  και 97 του Ν.3463/8-6-2006 . 
   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, (παρ.2 του άρθρου 96 του 
Ν.3463/8-6-2006) δεδοµένου ότι σε σύνολο 11 µελών βρέθηκαν παρόντα   11 µέλη.  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Σωτηριάδου Ευαγγελία    
2. Ακριτίδου Ελένη 
3. Μαναρίδου Στυλιανή   
4. Συµεωνίδης Αναστάσιος 
5. Ταχµαζίδου Παναγιώτα 
6. Κινατζίδης Ελευθέριος 
7. Χατζηγεωργίου Γεώργιος 
8. Ηλιάδης Μιχαήλ 
9. Παυλίδης Πέτρος   
10. Καψιµάνη Ευαγγελία  
11. Κιοσέογλου Βάσσα 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

Ουδείς  
 

 
Ειδική Γραµµατέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  
 
Αριθµός Απόφασης:  58/2019                                                      

 «Αποδοχή ∆ωρεάς Οικογένειας Πλιόκα » 
 
 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούµενη 

το 9ο  
θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των µελών του ∆Σ:  

Την υποβληθείσα δωρεά της Οικογένειας Πλιόκα προς τον Α΄ Παιδικό Σταθµό 
Προσοτσάνης στη µνήµη του αποβιώσαντος νηπίου Ευτέρπης Ελένης Πλιόκα που 
φοιτούσε το σχολικό έτος 2018-2019  στον Α΄ Παιδικό Σταθµό Προσοτσάνης η οποία 
έχει ως εξής:  
 
ΛΙΣΤΑ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ∆ΩΡΕΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΠΛΙΟΚΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ Α΄ΠΑΙ∆ΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  
α/α Είδος  Τεµάχια  

ΘΕΜΑ: 9ο  
     

ΑΔΑ: ΩΗΒΠΟΚΒΥ-ΕΜΥ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.10.11 12:57:13
EEST
Reason:
Location: Athens



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ∆Σ 2019  ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

1 Κουβάς µε τουβλάκια 144 τεµ 1 
2 Σάκος µε τουβλάκια   1 
3 Παιχνίδια µπάνιου 2 
4 Κουνιστό κρεβατάκι κούκλας 1 
5 Μπανάκι µωρού µε ήχο 1 
6 Μωρό κούκλα 2 
7 Σετ 2 τεµαχίων µπιµπερό 2 
8 Στράτα µπεµπέ 2 
9 Πλαστικό µπανιερό κούκλας 1 
10 Βαλιτσάκι µε είδη κοµµωτικής 1 
11 Σετ κοµµωτηρίου 1 
12 Σετ αξεσουάρ µωρού 2 
13 Βαλιτσάκι µε εργαλεία γιατρού 1 
14 Σετ µε εργαλεία γιατρού 1 
15 Το πρώτο µου Καρότσι (καρότσι κούκλας) 1 
16 Μεταλλικό καρότσι κούκλας 1 
17 SHAPE LINKS 500ΤΕΜ 1 
18 ΧΙΟΝΟΝΙΦΑ∆ΕΣ 80ΤΕΜ 1 
19 ΠΑΙΧΝΙ∆Ι ΨΑΡΕΜΑΤΟΣ 1 
20 ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙ∆ΙΟΥ 1 
21 CUTTING GRUIT 1 
22 ΝΤΟΜΙΝΟ ΜΕ ΦΡΟΥΤΑ 1 
23 ΛΟΓΙΚΑ ΜΠΛΟΚΣ 60ΤΕΜ 1 
24 ΠΟ∆ΙΑ ΓΙΑΤΡΟΥ 1 
25 ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΣΧΗΜΑΤΑ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 30 

 
   Η  παραλαβούσες 

     Γρούδου Μαρία                                     Γιαζκουλίδου Ευτέρπη 
 
Το ∆Σ έχοντας υπόψη την εισήγηση της Προέδρου µετά από διαλογική συζήτηση και 
ανταλλαγή  απόψεων  

 
Οµόφωνα  αποφασίζει 

        Αποδέχεται την ∆ωρεά της Οικογένειας Πλιόκα προς τον Α΄ Παιδικό Σταθµό 
Προσοτσάνης όπως αναλυτικά εκτίθεται στο εισηγητικό µέρος της παρούσης , στη 
µνήµη του αποβιώσαντος νηπίου Ευτέρπης Ελένης Πλιόκα που φοιτούσε το σχολικό 
έτος 2018-2019  στον Α΄ Παιδικό Σταθµό Προσοτσάνης.  
Εκφράζει δε τις βαθιές του ευχαριστίες και τα ειλικρινά του συλλυπητήρια προς την 
Οικογένεια Πλιόκα στη µνήµη της αγαπητής Ευτέρπης Ελένης.  
 
    Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια αναθέτει στην Πρόεδρο του ∆Σ .  
  

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  58/2019 
                                          Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 
 
    Η Πρόεδρος                                  Η Ειδική Γραµµατέας                               Τα Μέλη  
                                                                                              
 Σωτηριάδου Ευαγγελία                    Τσιτσοπούλου Βασιλική     

ΑΔΑ: ΩΗΒΠΟΚΒΥ-ΕΜΥ


